令和 6 年（2024 年）5 月 14 日
タイム 24 ビル
入居テナント及び関係者各位

株式会社東京ビッグサイト

ビル事業部 テナントサービス課

タイム 24 ビル 「貨物エレベーター 改修工事 再開」のお知らせ
拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、タイム 24 ビルの

運営に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、4 月 15 日に発生した貨物用エレベーター15 号機の非常停止では、ご入居の

皆様に大変ご迷惑をお掛けいたしました。非常停止の事象に伴い、貨物用エレベータ

ーの改修工事を一時休工していましたが、このほど原因の究明と対策が完了したこと

から、下記のとおり改修工事を再開します。

工事中はたいへんご不便をお掛けしますが、ご理解とご協力を賜りますよう、何卒

よろしくお願い申し上げます。
敬具

記

１．工 事 期 間  令和 6 年（2024 年）5 月 20 日から 9 月末日まで〔予定〕
・16 号機：5 月 20 日（月）から 7 月 25 日（木）まで
・17 号機：7 月下旬 から 9 月末日まで

２．工 事 場 所  貨物エレベーター（16・17 号機）とその周辺部

３．工 事 内 容   エレベーター改修工事
※期間中は改修中のエレベーターは使用できませんが、改修中以外の

エレベーター2 台は使用できます。ただし、工事都合で 15・16 号機の

2 台両方が、深夜帯で一時的に停止することがあります。

４．お問合せ先  ビル事業部 テナントサービス課 石渡、小林直
                           ℡ 03-5531-0024

 15 号機
2/1 - 3/29

以 上

コ
ン
ビ
二

エ
ン
ス
ス
ト
ア

防
災
セ
ン
タ
ー

 17 号機
7月下旬 –  9月末日

対象となるエレベーターと工事期間

 16 号機
5/20 – 7/25

都営バス

↑駐車場出口

低層用 EV ホール

高層用 EV ホール

センターホール（ロビー）

北口

完 了